o tych którzy korzystali z pochwyconych w czasie buntu sprzętów, i z tego wszystkiego, co teraz przez kommissyą jest poszukiwanem, o tych wszystkich osobach kommissya nieomieszka zaświadczyć przed wyższą władzą.

Kommissya ma sessye swoje w pałacu brylowskim na placu saskim.

Warszawa dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1832 roku.

Przez postanowienie z dnia 27 z.m. rząd tymczasowy mianował:

PP. Michała Sakowskiego, majora byłych woysk polskich, kommissarzem obwodu augustowskiego, a Franciszka Straszewskiego, byłego kommissarza obwodu mławskiego, kommissarzem obwodu kieleckiego.

Część Nieurzędowa.

POLSKA.